# പരമകാരൂണികനും കരുണാനിധിയുമായ അല്ലാഹുവിന്റെ നാമത്തിൽ

## വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബ

06 January 2012 (11 Safar 1433 Hijri)

### ഹസ്രത്ത് വലീഹത്തുല്ല, അൽമസീഹുൽ മൗഊദ് മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ)

(വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബയുടെ സംഗ്രഹം)

ലോകമെമ്പാടുമുള്ള അനുയായികളെ പ്രത്യേകിച്ചും മുസ്ലിംകളെ പൊതുവിലും, സമാധാനത്തിന്റെ അഭിവാദ്യങ്ങൾ അർപ്പിച്ച ശേഷം മസീഹുല്ലാഹ് തശ്ഹറും, തഅവസും,സുറഹ്മാതിഹയും ഓതികൊടുത്തുപ്രകാരം പറഞ്ഞു.